
л

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕР М А КО В С К О ГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.1 1.2022 год п.Ойский № 26-п

«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжении 
муниципального образования Ойский сельсовет Ермаковского 
района Красноярског о края на период до 2028 года»

■ч.

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 УС 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения» администрация Ойского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального 
образований Ойский сельсовет Ермаковского района Красноярского края на 
период до 2028 года.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Ойского сельсовета и вступает в силу со дня его опубликования 
(обнародования).. • •'

3. Контроль за исполнением возложить на главу администрации.

Глава администрации
Ойского сельсовета ■ < /  /  У ? /  if / 1 ЕВ. Сунцова

■ ; /
; /


